

Č. j.: 2016/168409-161/1 - žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se **obchodních vztahů MPSV s následujícími subjekty:**

Producentké centrum PROFIL Mariánské Lázně, s.r.o.; IČO: 626 20 177

Marketingové centrum profil, s.r.o.; IČO: 493 57 778

Jana Mrencová, dat. nar. 17. 10. 1953

Our Media, a.s.; IČO: 288 76 890

Dotaz ze dne 5. 8. 2016

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

Zajímaly by mě **obchodní vztahy ministerstva** s následujícími subjekty:

Producentké centrum PROFIL Mariánské Lázně, s.r.o.; ičo: 626 20 177

Marketingové centrum profil, s.r.o.; ičo: 493 57 778

Jana Mrencová, dat. nar. 17.10.1953

Our Media, a.s.; ičo: 288 76 890

Rád bych Vás tedy poprosil o přehled následujícího:

- 1) Uzavřel Váš úřad od roku 2010 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž by mu připadlo peněžní plnění?
- 2) Co bylo předmět takové smlouvy?
- 3) Kolik v rámci ní Váš úřad subjektu vyplatil?
- 4) Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?
- 5) Jsou některé z nich ještě platné? Které?
- 6) Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 5. srpna 2016, ve věci obchodních vztahů s následujícími subjekty:

Producentké centrum PROFIL Mariánské Lázně, s.r.o.; IČO: 626 20 177

Marketingové centrum profil, s.r.o.; IČO: 493 57 778

Jana Mrencová, dat. nar. 17. 10. 1953

Our Media, a.s.; IČO: 288 76 890

sděluji

po prověření všech databází, vč. profilu zadavatele a Věstníku veřejných zakázek, že MPSV nebylo a není v žádném obchodním vztahu s uvedenými subjekty, resp. s žádným z uvedených subjektů MPSV neuzavřelo od roku 2010 smlouvu, na jejímž základě by tomuto subjektu připadlo peněžité plnění.